ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]26.04.2016 года                                                                                       №  59 -п
с. Пилюгино

О присвоении адреса не жилому зданию (магазину) в с. Пилюгино
В связи с уточнением:
1. Не жилому зданию (магазину) присвоить адрес: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Пилюгино, улица Чапаевская, дом № 44 А.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                  А.С. Пинчук

Разослано: в дело, прокуратуре, заявителю